_5__% ir suma
	Suma Eur 
(su PVM) *

2.
	Klausos kauliukų protezas
Porp protezas, kodas: E2133, EON meditech
	Vnt.
	40
	135
	5400
	270.00
	5670.00

Bendra 2 pirkimo objekto dalies kaina:
	5400
	270.00
	5670.00

Bendra  2 pirkimo objekto dalies kaina  su PVM 5670.00   penki tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt  eurų, kur PVM sudaro  270.00 Eur.

* - po kablelio turi būti nurodomi ne daugiau kaip 2 skaičiai.
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės PVM skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

[...]

Suma Eur 
(su PVM) *

4.
	Ventiliacinis vamzdelis Ventiliacinis vamzdelis Shah kodas: E2112
	Vnt.
	80
	18
	1440.00
	72.00
	1512.00

Bendra 4 pirkimo objekto dalies kaina:
	1440.00
	72.00
	1512.00

Bendra 4 pirkimo objekto dalies kaina  su PVM   1512.00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai dvylika eurų ), kur PVM sudaro 72.00 Eur.

* - po kablelio turi būti nurodomi ne daugiau kaip 2 skaičiai.
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės PVM skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.